РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СВЕТЛЯЧОК» Г.ЦИМЛЯНСКА
г. Цимлянск ул. Советская, д.12 тел. 2-73-02

ПРИКАЗ № 92

От 02.12.2021г.

«О результатах эвакуации»

 С целью практического обучения сотрудников эвакуации воспитанников в случае обнаружения незнакомых предметов на территории ОО 25.11.2021 г. была проведена  эвакуация  с воспитанниками всех возрастных групп и работниками ДОУ, работающими в смену.
Результаты эвакуации показали следующие результаты:
В момент эвакуации  в здании находилось 46 детей, 11 взрослых.
Все были эвакуированы на территории музыкальной школы. Начало эвакуации – 10 ч.45 мин, завершение эвакуации – 10 ч 55 мин.
Осмотром помещений, проведенным по окончании практической тренировки, установлено: из здания эвакуированы все люди, окна и двери закрыты, электролиния обесточена.
На основании вышеизложенного, приказываю:
1. Эвакуацию воспитанников и работников  МБДОУ  д/с «Светлячок» г. Цимлянска признать удовлетворительной.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ
д/с  «Светлячок»                        ______С.И.Василенко С.И.

с приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]